江苏灌南农村商业银行股份有限公司

关于调整大额存款利率的通知

各支行、部、室：

为进一步提高开门红存款营销揽储能力，提早营造揽储

氛围，经总行资产负债管理委员会研究决定，对大额存款利

率调整如下：

存款金额≥20 万元，一年期利率 1.70%，二年期利率

1.80%，三年期利率 2.20%。

本通知自 2024 年 12 月 10 日起施行，请严格遵照执行。

特此通知。

江苏灌南农村商业银行股份有限公司

2024 年 12 月 9日

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊

0740
0203
周磊